Государственное бюджетное учреждение здравоохранения
«Иехаевская центральная районная больница»

403171, Волгоградская область, Нехаевский район, станица Нехаевская, ул.

ПРОТОКОЛ
Заседания общественного совета медицинских работников ГБУЗ
«Нехаевская ЦРБ»
01 .08.2014 №5
Председатель -  главный врач ГБУЗ «Нехаевская ЦРБ» Рябцева О.Г.
Зам. председателя - районный педиатр Ефремова JI.B.
Секретарь -  главная медицинская сестра Поликарпова Н.В.
Присутствовали:

Члены:
Рябцев А.В,- районный хирург
Михайличенко Е.В.- районный терапевт
Ефремов А.В,- ответственный за КЭР, депутат районной думы

Нехаевского муниципального района
Сухорукова Е.В.- фельдшер ОМК
Прудакова Т.В,- бухгалтер учетчик, председатель ТОС «Павловский»
Целиков В.И.- заведующий Кругловской участковой больницей, депутат

районной думы Нехаевского муниципального района

1. Кадровый потенциал- вопросы обучения врачей и средних медицинских
работников

СЛУШАЛИ:
Ответсвенную за ОМР Ефремову Л.В. ознакомила всех присутствующих с
планом повышения квалификации врачей и средних медицинских работников
на 2 полугодие 2014 и 2015гт.(доклад прилагается)

ВЫСТУПИЛИ:
Главная медицинская сестра Поликарпова Н.В.
Фельдшер ОМК Сухорукова Е.В.

РЕШИЛИ:
1. Обеспечить 100% сертификацию специалистов с высшим и средним

образованием в ГБУЗ «Нехаевская ЦРБ» в 2014 году.
2. Направить ходатайство в Волгоградский медицинский университет о

включении в сентябре 2014года в план первичной переподготовки на цикл
«детская стоматология» стоматолога Мишареву Л.В.

Победы, 3
тел/факс 8-84443-5-10-71

ПОВЕСТКА ДНЯ:

С протоколом ознакомлены: Рябцева О.Г.
Ефремова Л.В.

Поликарпова Н.В.

Рябцев А.В.
хайличенко Е.В

Ефремов А.В
ухорукова Е.В

Прудакова Т.В.
Т Целиков В.И